
- 1 -

Uchwała nr 42/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 29 września 2022 roku

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego 
stałych komisji senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego 

na okres do końca kadencji 2020-2024

Na podstawie § 28 ust. 2; § 159 ust. 1; § 161 ust. 3; § 162 ust. 3; 162 ust. 6 z zw. z § 161 ust. 3; 
§ 163 ust. 3 w zw. z § 162 ust. 3; § 163 ust. 3 w zw. § 162 ust. 6 w zw. z § 161 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. W składzie osobowym Senackiej Komisji Organizacji i Rozwoju dokonuje się następujących 

zmian:
1) odwołuje się prof. dra hab. Krzysztof Bielawskiego i powołuje się w jego miejsce dr hab. 

Sylwię Mrozowską, prof. UG;
2) odwołuje się mgr Grażynę Jaśkowiak i powołuje się w jej miejsce mgra Romana Tabisza.

2. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji ds. Nauki dokonuje się następującej zmian:
1) odwołuje się dr hab. Joannę Różycką-Tran, prof. UG, której miejsce zajmie dr hab. 

Radosław Kossakowski, prof. UG – Prodziekan ds. Badań Naukowych i Współpracy 
Międzynarodowej Wydziału Nauk Społecznych, dotychczasowy przewodniczący Rady  
Dyscypliny Nauki socjologiczne;

2) odwołuje się dra hab. Tomasza Dzido, prof. UG;
3) odwołuje się prof. dr hab. Iwonę Sagan i powołuje się w jej dra hab. Tomasza 

Michalskiego, prof. UG;
4) odwołuje się prof. dr hab. Mariolę Bidzan i powołuje się w jej miejsce dra hab. Pawła 

Jurka, prof. UG;
5) powołuje się prof. dra hab. Cezarego Obrachta-Prondzyńskiego.

3. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji ds. Finansów dokonuje się następujących zmian:
1) w miejsce dra hab. Tadeusza Dmochowskiego, prof. UG powołuje się dra hab. Michała 

Harciarka, prof. UG;
2) odwołuje się mgr Grażynę Jaśkowiak i powołuje się w jej miejsce mgra Romana Tabisza.

4. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji ds. Umiędzynarodowienia dokonuje się 
następujących zmian:
1) odwołuje się dr hab. Joannę Różycką-Tran, prof. UG i powołuje się w jej miejsce dra hab. 

Radosława Kossakowskiego, prof. UG;
2) odwołuje się mgr Iwonę Musielską i powołuje się w jej miejsce mgra Piotra 

Andrzejewskiego.
5. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich 

dokonuje się następujących zmian:



- 2 -

1) odwołuje się dra hab. Jarosława Noconia, prof. UG i powołuje się w jego miejsce dra hab. 
Arkadiusza Modrzejewskiego, prof. UG;

2) odwołuje się dr hab. Halinę Czubasiewicz, prof. UG i powołuje się w jej miejsce dr hab. 
Annę Zamojską, prof. UG.

6. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów dokonuje się 
następującej zmiany – odwołuje się dra Bartosza Kędzierskiego i powołuje się w jego 
miejsce mgra Andrzeja Lewnę.

7. W składzie osobowym Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 
dokonuje się następującej zmiany – w miejsce dra hab. Jacka Taraszkiewicza, prof. UG 
powołuje się dra Pawła Śpicę.

8. W składzie osobowym Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów 
dokonuje się następującej zmiany – odwołuje się prof. dra hab. Jerzego Gierusza i powołuje 
się w jego miejsce dra hab. Bartosza Marcinkowskiego, prof. UG.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2022.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-10-03T11:43:41+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




